Maria Dei gratia regina Hungarie universis Christi fidelibus presentium notitiam habituris salutem in salutis largitore. Quia pro temporum varietate et comitum de Posoga quondam mutatione fideles iobaiones nostri in eodem comitatu terras tenentes super terris suis molestabantur, nec poterant a longo tempore legitime possessas per calumpniatorum machinamenta quiete et pacifice possidere, frequens ipsorum nos supplicatio invitavit, ut terram uniuscuiusque ipsorum nostro dignaremur privilegio confirmare. Verum quia non plene constabat nobis de quantitate terre ipsorum et metis, quibus unaquaque cingebatur, fidei et diligentie fidelis nostri Gyleth comitis tawernicorum incliti domini regis Hungarie et comitis buchariorum nostrorum commisimus, ut ipse super unamquamque ipsarum terrarum personaliter accedens quantitatem earum, quas a tempore clare memorie Vgrini Colocensis archiepiscopi et deinceps possessas inveniret ab eis simul et metas inspiceret et iuxta metas antiquas novis erectis statum uniuscuiusque terre nobis suis litteris intimaret. Qui mandatum et commissionem nostram fideliter executus, omnium predictorum iobaionum in dicto comitatu a tempore prefati archiepiscopi tenentium terras statumque ipsarum terrarum sub suo noto et autentico sigillo in quadam carta clausum nobis transmisit, inter quas terram Octroctht nomine Ozyawicha fidelis iobaionis nostri tenentis terram sub hoc statu et sub hiis metis invenimus comprehendi. Prima siquidem meta terre Octrocht incipit ab oriente super monte, ubi est meta terrea et commetaneus eius est Bylotha, inde descendens per eundem montem in semitam versus meridiem usque viam, unde vadit ad pirum, ubi est meta terrea et commetatur terre predicti Bylothe, inde vero per quosdam rubos dirigit se ad quoddam fossatum ad rivulum Oziawicha, et inde transiens rivum Oziawicha vadit ad sorbum, ubi est meta terrea, demum vadit ad nemus, per quod nemus transiens descendit in rivum desiccatum versus occidentem et ibi est commetaneus eius Draas, et inde ascendit in quandam viam, iuxta quam est meta terrea et ibidem commetane[us eius dictus] Draas, inde vero descendens per quoddam nemus versus occidentem vadit ad arborem, que vulgo nyfa [!] vocatur et ibi est meta terrea et ibi est commetaneus eius predictus Draas, inde vadit ad metas terre relicte Demetrii, deinde vadit ad arborem, qui vocatur narfa et ibi est commetaneus terre relicte Demetrii, inde vero cadit in fossatum, quod Birgnikpotoca vocatur et inde descendens versus orientem ad quandam viam usque rivum Oziawicha, quem transiens vadit ad fossatum versus orientem, et inde ascendens per quandam particulam montis redit ad primam metam et sic mete predictae terre terminantur. Quam terram sub metis supranotatis eidem fideli nostro Otrocht et ipsius heredibus heredumque